
  

 
 

ZPZ- 2375 - 2114 /23 

 

Olsztyn, dnia 28.04.2023 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 

„Wykonanie robót budowlanych związanych z termomodernizacją  dachów budynków A i C”,  

nr sprawy: ZPZ-18/03/23. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj.: 28.04.2023 r., do godziny 10:00 złożono 1 ofertę. 

W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył nw. Wykonawca: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

(PLN) 

Okres gwarancji 

na wykonane 

roboty budowlane  

 

 

 

2 

 

 

Warmińskie   Przedsiębiorstwo 

Budowlane „ROMBUD” Sp. z o.o. 

10-408  Olsztyn 

Ul. Lubelska 37 C 

 

Cena oferty netto: 2 096 364,87 

Cena oferty brutto: 2 578 528,79 

 

60 miesięcy 

 

Sporządziła: Maria 

Mielniczek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

    

   Dyrektor 

 SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie 

                         mgr Krystyna Futyma 

             /podpis na oryginale/ 

 


